Misceantur aequabiliter, ut fiat unguentum.

Vis externa emollient, antispasmodica, carminativa.

Unguentum citrinum mercuriale.

Rec. Mercurii vivi unc. I.

Spiritus nitri fumantis unc. II.

Digere in igne arenae ad mercurii solutionem; solutioni vero calidae admisceantur

Axungiae porci recentis purae liquefactae et jam iterum in coagulationem tendentis unc. XII.

In mortario vitro perfecte subigantur, ut fiat unguentum homogeneum.

Vis

*Vis externa resolvens, mundificans, antiuenerea
et sialagoga, si inunctio protrahatur.*

Unguentum digestivum.

Rec. Terebinthinae venetae unc. VI.

Solve et misce cum Vitellis ovorum IV.

Adde Olei hyperici unc. I. semis.

Pulveris olibani,

Myrrhae aa dr. III.

Misce, fiat unguentum.

*Digerit et suppurationem promovet in vulnori-
bus ac abscessibus.*

Unguentum haemorrhoidale.

Rec. Unguenti nutriti dr. VI.

Olei hyoscyami pressi dr. II.

Camphorae grana XX.

Croci pulverisati grana XV.

Triturando, misce in unguentum.

*Viribus praeditum est discutientibus, refrige-
rantibus, anodynis.*

Unguentum de hyoscyamo.

Rec. Foliorum hyoscyami recentium libr. I.

Contundantur cum Axungiae porcinae unc. X.

Coquantur ad humiditatis consumtionem,
exprimantur et expresso addantur

Olei hyoscyami ex seminibus expressi unc. II.
Mixta serventur.

Anodynū et emolliens est, ad dolores haemorrhoidum sedandos utile.

Unguentum lapidis calaminaris.

Rec. Olei olivarum unc. XII.

Cerae flavae unc. VI.

In oleo calefacto liquefiat cera; liquatis vero et ab igne remotis immisceantur.

Lapidis calaminaris praeparati et ante mixtione cum pauxillo olei olivarum triti unc. IV. sem.

Sub diligenti et continua trituratione refrescant.

Vis exsiccans ac cicatrizaus ulcera manantia.

Unguentum lithargyrii.

Rec. Lithargyrii unc. VI.

Cerussiae dr. XII.

Aceti unc. VI.

Olei rosati unc. XII.

Fiat in mortario plumbeo, optime agitando, unguentum.

Epuloticum est et sarcoticum.

Unguentum mercuriale rubrum.

Rec. Mercurii praecipitati rubri unc. semis.

Asungiae porcinae unc. II.

Misce, fiat unguentum.

In ulceribus sordidis venereis, nec non in tinea capitis rebelli a celeberrimo Marquet laudatur, si mane et vesperi caput illo illimiatur.

Un-

Unguentum neapolitanum.

Rec. Mercurii crudi unc. IV.

Terebinthinae venetae unc. II.

Misce exadē, ut mercurius extinguitur,
Misce Axungiae porcinae unc. X.

Misce, fiat unguentum.

*Uſus in bubonibus venereis, nec non ad ſalivatio-
nem in lue venerea excitandam.*

Unguentum nervinum.

Rec. Unguenti altheae unc. VIII.